
事務所移転のお知らせ 

  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、事務所を下記住所に移転する運びとなりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

 

【移転先住所】 

 〒１０７－００６２  

東京都港区南青山 ３－１４－１３ ツイン南青山 １０１号室 

【電話番号】 ０３－３４７９－７１０８ 

【業務開始日】 

 ２０２２年６月１日（水） 

 

                              令和４年５月３１日 

 

株式会社ヤンクス 

 


